公告编号：2022-013

证券代码：837857        证券简称：鑫贞德      主办券商：国融证券

河南省鑫贞德有机农业股份有限公司

关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、公司股票可能被终止挂牌的原因

河南省鑫贞德有机农业股份有限公司（以下简称“鑫贞德”）原计划于 2022

年 4 月 29 日披露 2021 年度报告。因疫情原因，2021 年年度审计工作尚未完成，

公司未能在 2022 年 4 月 29 日前披露 2021 年年度报告。根据《全国中小企业股

份转让系统业务规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披

露规则》等相关规定，若公司在 2022 年 6 月 30 日前（含）仍无法披露 2021 年

年度报告，公司存在被全国中小企业股份转让系统终止股票挂牌的风险。

二、可能被终止挂牌的时间、影响因素等

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的规定，

挂牌公司未在法定期限内披露年度报告，且自法定期限届满之日起两个月内仍未

披露的，全国中小企业股份转让系统终止其股票挂牌。公司于 2022 年 4 月 29

日披露了《股票强制停牌公告》（公告编号：2022-009）；公司股票自 2022 年 5

月 5 日起被停牌。若公司在 2022 年 6 月 30 日前（含当日）仍无法披露 2021 年

年度报告，公司股票存在被全国中小企业股份转让系统终止挂牌的风险。

三、挂牌公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施

公司将积极协调审计机构，全力配合审计工作，尽快完成年报审计，编制并

披露 2021 年年度报告。公司相关部门全力配合审计工作，目前审计工作已于 2022

                                                           公告编号：2022-013

年 5 月 21 日进场，截止目前现场工作已完成财务账套、未审计报表、银行流水

和开户清单、银行账户余额核对和账户流水双向核对程序工作已完成；纳税申报

和税费申报已完成；固定资产账实核查已完成；库存商品账实核查已完成；现场

已完成往来函证编制工作。审计工作已于 2022年 6月 10日完成现场工作并离场，

后续财务工作正在积极推进中。预计将在 2022 年 6 月 30 日前完成 2021 年年度

审计工作并披露 2021 年年度报告。

如终止挂牌事项发生，公司将根据中国证券登记结算有限公司北京分公司的

相关规定办理股票退出登记手续。公司后续的股票登记、转让、管理事宜将严格

按照《公司法》、《公司章程》的相关规定执行。

为切实维护投资者利益，公司股票将继续停牌。在股票停牌期间，公司将按

照相关法律法规、业务指引的规定，及时履行信息披露义务并发布进展公告。

公司对未能按期披露 2021 年年度报告给投资者带来的不便深表歉意，敬请

谅解。感谢投资者长期以来对公司的关注和支持。

四、联系方式

（一）挂牌公司

联系人：田保忠

联系电话：0372-6377777

（二）主办券商

联系人：张璋

联系电话：13810850061

特此公告。

河南省鑫贞德有机农业股份有限公司

                                                   董事会

2022 年 6 月 16 日